KENESE BAY GARDEN

RESORT & CONFERENCE

SNACK MENU / SNACK MENU
ITALLAP / DRINK CARD



KEDVES VENDEGUNK!

Tajékoztatjuk, hogy ételeink allergéneket tartalmazhat-
nak. A fébb allergéneket az ételek elnevezése mellett
feltintetjuk. Az egyes allergéneket szdmmal jeldljik a
lenti felsorolas szerint. Részletesebb tajékoztatasért kér-
juk, forduljon kollégainkhoz!

Kdszdnettel,
A szdlloda vezetdsége

DEAR GUEST!

Let us inform you that our dishes may contain al-
lergens. The main allergens are indicated next to the
name of the dish, as below mentioned. For further
information please contact the staff of the hotel.

Thank you!
Management of the Hotel

1. Glutént tartalmazo étel
The food contain gluten

2. Rakfélét és beldlUk készllt termeéket tartalmazo étel
The food contain crawfish

3. Tojas és belblik készllt terméket tartalmazo étel
The food contain egg

4. Hal és belblik készllt termékeket tartalmazo étel
The food contain fish

5. Foldimogyord és beldle készilt terméket tartalmazo
étel
The food contain peanut

6. Szdjabab és beldle készUlt terméket tartalmazo étel
The food contain soya

7. Tej és abbdl készilt termékeket tartalmazo étel
(beleértve a laktozt is)

The food contain milk (lactose)

8. Diofélék, azaz mandula, mogyord, did, kesudio,
pekandid, brazil did, pisztacia, makadamia vagy
quinlandi di¢ és a bel6lik készllt termékeket
tartalmazd étel
The food contain oil-seed, like almond, nut, walnut,
pistachio...

9. Zeller és beldle készUlt termékeket tartalmazd étel
The food contain celery

10.Mustar és belble készilt termékeket tartalmazo étel
The food contain mustard

1. Szezadmmag és belble készult termékeket tartalmazo
étel
The food contain sesame seed

12. Kén-dioxid és az SO,-ben kifejezett szulfitok
10 mg/kg, illetve 10 mg/liter 6sszkonentraciot
meghaladd mennyiségben tartalmazo ételek
The food contain SO, more than 10mg/kg or
10 mg/liter

13. Csillagfurt és belble készUlt termékeket tartalmazo étel
The food contain lupine

14. Puhatestliek és bel8lik készUlt terméket tartalmazo étel
The food contain mollucs.



SNACK MENU

SZENDVICSEK / SALATAK

Cézar salata csirkemellel vagy flstolt lazaccal 1950.-
(allergének: 3,710)

Bazsalikomos mozzarella golydk paradicsommal,1950.-

Serrano sonkaval
(allergének: 7)

MELEG ETELEK

Sonkas toast 1450.-
(allergének: 1,3,7)

Hamburger, ahogy mi készitjuk,

steak burgonyaval 2450.-
(allergének: 2,3,7,10)

Steak szendvics burgonya chips-el 1950.-
(allergének: 1,3,7,10)

Club szendvics 1950.-
(allergének: 1,3,7,10)

Grillezett gomolya zéldségekkel* 1950.-
(allergének: 7)

Erdei gombas tagliatelle parmezannal* 1950.-
(allergének: 1,7)

Grillezett csirkemell parolt rizzsel, zéldsalataval* 2450.-
(allergének: 3,7)

Rantott sajt hasabburgonyaval, tartdrmartassal* 2350.-
(allergének: 1,3,7)

Pulled Pork tal (flszeres burgonyaval) 2450.-
(allergének: 1,7)

Pulled Pork szendvics 2350.-
(allergének: 1,3,7)

Fish and Chips* 2450.-
(allergének: 1,3,4,7)

DESSZERTEK

Csokoladé mousse 990.-
(allergének: 1,7)

Makos guba vanilia dntettel 990.-
(allergének: 1,7)

* A csillaggal jelolt ételeinkbdl rendelhetd fél adag,
a teljes ar 70%-aért. Araink az AFA-t, valamint a 14%-os szervizdijat
tartalmazzak. Araink forintban értenddk.



SNACK MENU

SANDWICHES / SALADS

Caesar salad with chicken breast

or smoked salmon 1950.-
(allergens: 3,7,10)

Basil mozzarella balls with tomatoes, 1950.-

With Serrano ham
(allergens: 7)

WARM DISHES

Ham toast 1450.-
(allergens: 1,3,7)

Hamburger as we make it

with steak potatoes 2450.-
(allergens: 2,3,710)

Steak sandwich with potato chips 1950.-
(allergens: 1,3,710)

Club sandwich 1950.-
(allergens: 1,3,710)

Grilled goat cheese with vegetables* 1950.-

(allergens: 7)

Forest mushroom tagliatelle with parmesan* 1950.-
(allergens: 1,7)

Grilled chicken breast

with steamed rice and green salad* 2450.-
(allergens: 3,7)

Fried cheese with french fries and tartar sauce* 2350.-
(allergens: 1,3,7)

Pulled Pork Bowl! (with spicy potatoes) 2450.-
(allergens: 1,7)

Pulled Pork sandwich 2350.-
(allergens: 1,3,7)

Fish and Chips* 2450.-
(allergens: 1,3,4,7)

DESSERTS

Chocolate mousse 990.-
(allergens: 1,7)

Traditional Hungarian dessert

with vanilia and poppyseed 990.-
(allergens: 1,7)

* Star marked couses can be orderd with half portions
on 70% counted price. V.AT. and 14% service charge
are included in our prices. Our prices are in forints.



ITALLAP

ASVANYVIZEK

Naturaqua szénsavas,

mentes 0,33 |
0,751

Szdédaviz (OAN!

Kancsd Viz 1,31

UDITOK

Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Fanta, Sprite, 0,251
Kinley gyémbér, Tonic

Rauch gyimolcslevek 0,2 |
(Narancs, Alma, Ananasz,
Oszibarack, Multivitamin)

Fuze Ice Tea 0,251
LIMONADEK
0,3 |
0,51
1,31
ENERGIAITALOK
Red Bull
Hell
CSAPOLT SOR
HB Buzasor 0,51
Pilsner Urquell 0,51
Dreher 0,51
Floris Kriek 0,251
HB Buzasoér 0,31
Pilsner Urquell 0,31
Dreher 0,31
UVEGES SOR
Dreher Pale Ale 0,51
Dreher Bak 0,51
Peroni 0,33 |
Asahi Super Dry 0,33 |

Dreher 24 0,33 |

490.-
750.-

120.-
500.-

550.-

650.-

650.-

630.-
1050.-
2100.-

1090.-
890.-

1190.-
1190.-
1090.-

990.-
990.-
990.-
890.-

990.-
990.-
890.-
890.-
790.-



DRINK CARD

MINERAL WATERS

Naturaqua sparkling,

still 0,33 |
0,751

Soda 0O,11

Jug of water 1,31

SOFT DRINKS

Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Fanta, Sprite, 0,251
Kinley ginger ale, tonic water

Rauch juice 0,2 |
(orange, pineapple, peach,
apple, multivitamin juice)

Fuze Ice Tea 0,251
LEMONADES
0,31
0,51
1,31
ENERGY DRINKS
Red Bull
Hell
DRAUGHT
HB Buzasor 0,51
Pilsner Urquell 0,51
Dreher 0,51
Floris Kriek 0,251
HB Buzasoér 0,31
Pilsner Urquell 0,31
Dreher 0,31
BOTTLES
Dreher Pale Ale 0,51
Dreher Bak 0,51
Peroni 0,33 |
Asahi Super Dry 0,33 |

Dreher 24 0,33 |

490.-
750.-

120.-
500.-

550.-

650.-

650.-

630.-
1050.-
2100.-

1090.-
890.-

1190.-
1190.-
1090.-

990.-
990.-
990.-
890.-

990.-
990.-
890.-
890.-
790.-



VERMOUTH

Martini Bianco
Martini Dry

PALINKA

Panyolai ELIXIR
(Rubinmeggy, Aranyalma)

Panyolai ELIXIR Prémium
(Feketeribizli, Szamoca)

Reneszansz
(Sargabarack, Szilva)

Cornus Somld Spirit

8cl
8cl

4cl

4cl

4cl

4cl

990.-
990.-

1490.-

1890.-

1690.-

1690.-

(Kajszibarack, Vilmoskédrte, Hamvas Szilva, Birs)

Reneszdnsz Prémium
(Malna, Eper)

WHISKY & WHISKEY

Lagavulin 16 years

Oban 14 years

Talisker 10 years

Johnnie Walker Black Label
Maker’s Mark

Jack Daniel’s

Jameson

Johnnie Walker Red Label

VODKA

Grey Goose
Beluga
Absolut Blue
Finlandia

GIN

Monkey 47
Hendrick’s

Agardi

Bombay Sapphire
Tanqueray

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2390.-

3490.-
2890.-
2190.-
1990.-
1790.-
1390.-
1290.-
1090.-

2290.-
1990.-
1290.-
1090.-

3190.-
1790.-
1590.-
1490.-
1290.-



VERMOUTH

Martini Bianco
Martini Dry

SPIRITS - PALINKA

Panyolai ELIXIR
(cherry, apple)

Panyolai ELIXIR Prémium
(blackcurrant, strawberries)

Reneszansz
(apricot, plum)

Cornus Somld Spirit

(apricot, Williams pear, plum, quince)

Reneszdnsz Prémium
(raspberry, strawberry)

WHISKY & WHISKEY

Lagavulin 16 years

Oban 14 years

Talisker 10 years

Johnnie Walker Black Label
Maker’s Mark

Jack Daniel’s

Jameson

Johnnie Walker Red Label

VODKA

Grey Goose
Beluga
Absolut Blue
Finlandia

GIN

Monkey 47
Hendrick’s

Agardi

Bombay Sapphire
Tanqueray

8cl
8cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

990.-
990.-

1490.-

1890.-

1690.-

1690.-

2390.-

3490.-
2890.-
2190.-
1990.-
1790.-
1390.-
1290.-
1090.-

2290.-
1990.-
1290.-
1090.-

3190.-
1790.-
1590.-
1490.-
1290.-



RUM

Bacardi Ocho Anos 8 Years
Havana Club 7 Years
Havana Club 3 Years
Bacardi Superior

BRANDY

Lanchid Brandy
Metaxa*******

COGNAC

Remy Martin VSOP
Hennessy Fine de Cognac

LIKOR

Jagermeister Manifest
Unicum Reserva

Tatratea Oszibarack-Fehér
Tea Likér 42%

Tatratea Erdei GyUmédlcs
Tea Likér 62%

Tatratea Betyar 72%
Bailey’s

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

GYOMORKESERU / BITTER

Unicum
Jagermeister
Ramazotti
Campari Bitter
Aperol

TEQUILA

Sierra Tequila Silver
Sierra Tequila Gold

PEZSGO

Kreinbacher Rosé Brut
Kreinbacher Prestige Brut
Hungaria Extra dry
Hungaria Irsai Olivér

BB pezsgd (szaraz, édes)

4cl
4cl
4cl
6cl
6cl

4cl
4cl

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

1690.-
1690.-
1290.-
1090.-

1590.-
1290.-

2490.-
2290.-

1790.-
1590.-

1390.-

1390.-
1390.-
1190.-

1190.-
1190.-
1190.-
1190.-
1190.-

1190.-
1190.-

9990.-
9990.-
5990.-
5990.-
3990.-



RUM

Bacardi Ocho Anos 8 Years

Havana Club 7 Years
Havana Club 3 Years
Bacardi Superior

BRANDY

Lanchid Brandy
Metaxa*******

COGNAC

Remy Martin VSOP
Hennessy Fine de Cognac

LIQUEURS

Jagermeister Manifest
Unicum Reserva
Tatratea peach-white
tea liqueu 42%
Tatratea red berries
tea liqueur 62%
Tatratea Outlaw 72%
Bailey’s

BITTER

Unicum
Jagermeister
Ramazotti
Campari Bitter
Aperol

TEQUILA

Sierra Tequila Silver
Sierra Tequila Gold

CHAMPAGNE

Kreinbacher Rosé Brut
Kreinbacher Prestige Brut
Hungaria Extra dry
Hungaria Irsai Olivér

BB champagne (dry, sweet)

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl

4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
6cl
6cl

4cl
4cl

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

1690.-
1690.-
1290.-
1090.-

1590.-
1290.-

2490.-
2290.-

1790.-
1590.-

1390.-

1390.-
1390.-
1190.-

1190.-
1190.-
1190.-
1190.-
1190.-

1190.-
1190.-

9990.-
9990.-
5990.-
5990.-
3990.-



KAVEK/ KAVE KULONLEGESSEGEK/ TEA

Espresso 590.-
Ristretto 590.-
Hosszu kavé 590.-
Americano 590.-
Espresso Macchiato 610.-
Bécsi Kapuciner 690.-
Cappuccino 690.-
Latte Macchiato 690.-
(espresso, forrd tej, tejhab)

Melange 790.-
(espresso, tejhab, méz)

Jeges kavé 1290.-
(hosszu kavé, vanilia fagyi, jég, tejszinhab)

ir kdvé 1390.-
(espresso, ir whisky, barnacukor, tejszinhab)
Forrd csokoladé 890.-
Tea 590.-

ALKOHOLMENTES KEVERT ITALOK

Apple Bomb 990.-
(alma, granatalma, lime)

Virgin Mojito 990.-
(lime, menta, cukor, széda)

Virgin Pina Colada 990.-
(ananasz, kdkusz, tejszin)

Virgin Strawberry Colada 990.-

(ananasz, eper, kdkusz, tejszin)

ALKOHOLOS KEVERT ITALOK

Campari Milano 1590.-
(campari, pezsgd, menta, bodza)

Aperol Spritz 1590.-
(aperol, pezsgd, szdéda)

Mojito 1590.-
(fehér rum, menta, lime, cukor, széda)

Sex on the beach 1590.-
(vodka, 6szibarack likér, feketeribizli, narancslé)
Tequila Sunrise 1590.-
(tequila, narancs, granatalma)

Blue Hawaiian 1590.-
(fehér rum, blue curacao, kékusz, ananasz)

Pina Colada 1590.-
(fehér rum, anandsz, kokusz, tejszin)

Industrial 1990.-
(dupla vodka, menta, lime, barnacukor, maracuja,
sprite)

Long Island Iced Tea 1990.-

(vodka, tequila, fehér rum, gin, triple-sec, lime,
cola)

Araink forintban értendék Az AFA-t, valamint a 14%-
os szervizdijat tartalmazzak!



HOT DRINKS

Espresso 590.-
Ristretto 590.-
Long 590.-
Americano 590.-
Espresso Macchiato 610.-
Wiener kapuziener 690.-
Cappuccino 690.-
Latte Macchiato 690.-
(espresso, hot milk)

Melange 790.-
(espresso, hot milk, honey)

Iced coffee 1290.-
(americano, ice cream, ice, cream on top)

Irish coffee 1390.-
(espresso, whisky, brown sugar, cream on top)
Hot chocolate 890.-
Tea 590.-
ALCOHOL FREE COCTAILS

Apple Bomb 990.-
(apple, pomegranate, lime)

Virgin Mojito 990.-
(lime, mint, sugar, soda)

Virgin Pina Colada 990.-
(pineapple, coconut, cream)

Virgin Strawberry Colada 990.-

(pineapple, strawberry, coconut, cream)

CLASSIC COCTAILS & LONG DRINKS

Campari Milano 1590.-
(campari, prosecco, mint, elder)

Aperol Spritz 1590.-
(Aperol, prosecco, soda)

Mojito 1590.-
(white rum, mint, lime, sugar, soda)

Sex on the beach 1590.-
(vodka, peach liqueur, blackcurrant, orange)
Tequila Sunrise 1590.-
(tequila, orange, pomegranate)

Blue Hawaiian 1590.-
(white rum, blue curacao, coconut, pineapple)
Pina Colada 1590.-
(white rum, pineapple, coconut)

Industrial 1990.-
(double vodka, mint, lime, sugar, maracuja, sprite)
Long Island Iced Tea 1990.-

(vodka, tequila, white rum, gin, triple-sec, lime,
cola)

Our prices are in forints.
VAT & 14% service charge included.



